
Dodatek č. 3 ke  

Smlouvě o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti  

pro veřejnou zakázku s názvem  

„Silnice III/2834 Sekerkovy Loučky, rekonstrukce silnice“  

Číslo smlouvy objednatele: 2019013/D 

Číslo smlouvy zhotovitele: 19_001AD-2 

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6  

IČO: 709 46 078 

DIČ: CZ70946078 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 19-7963780267/0100 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 86 

zastoupená: Ing. Janem Růžičkou, ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

a 

ADVISIA s.r.o. 

se sídlem Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8 

zastoupená Ing. Robertem Weiszem, jednatelem společnosti 

IČO:  246 68 613 

DIČ: CZ24668613 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 43-6786900227/0100 

zapsaná/ý Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164752 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 1. 2019 Smlouvu o poskytnutí projektové a inženýrské 

činnosti na plnění veřejné zakázky s názvem „Silnice III/2834 Sekerkovy Loučky, 

rekonstrukce silnice“ a dne 27. 4. 2020 dodatek č. 1 a dne 24. 8. 2020 dodatek č. 2 (dále 

jen „Smlouva“). 

2. V čl. IV. Smlouvy byly stanoveny dílčí termíny pro provedení jednotlivých činností. 

Činnost spočívající v obstarání pravomocného stavebního povolení nebo ohlášení stavby a 

předání výstupů inženýrské činnosti je v souladu s tímto článkem Smlouvy ve znění 

dodatku č. 2 zhotovitel povinen předat nejpozději do 645 dnů od doručení výzvy ze strany 

objednatele. 

3. Dne 4. 12. 2020 obdržel objednatel žádost zhotovitele ze dne 4. 12. 2020 o posun 

smluvního termínu. Z této žádosti vyplývá, že není možné dodržet termín pro činnost 



spočívající v obstarání pravomocného stavebního povolení, a to z důvodu komplikací při 

projednání se soukromými vlastníky potřebnými pro podání žádosti o stavební povolení. 

Konkrétně se jedná o majitele p. p. č. 138/1 v k. ú. Sekerkovy Loučky. S vlastníkem bylo 

odsouhlaseno řešení a přislíbil dát souhlas se stavbou, pokud bude zřízené věcné břemeno 

na dotčené parcele. V současné době stále probíhá jednání mezi objednatelem a dotčeným 

vlastníkem o zřízení věcného břemene. Vlastník požaduje cenu, která není ze strany 

objednatele akceptovatelná a hledá se kompromisní řešení. Uzavření dohody je 

podmínkou udělení souhlasu se stavbou, který je nezbytný pro podání žádosti k vynětí ze 

ZPF.  

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na sjednání změny 

Smlouvy, jak je uvedeno níže. 

II. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Termín stanovený v čl. IV. odst. 1 Smlouvy pro obstarání pravomocného stavebního 

povolení nebo ohlášení stavby a předání výstupů inženýrské činnosti se mění takto: 

- obstarání pravomocného stavebního povolení nebo ohlášení stavby a předání výstupů 

inženýrské činnosti: nejpozději do 765 dnů od doručení výzvy ze strany 

objednatele. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti jeho zveřejněním v registru 

smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

Liberec______________  Praha______________ 

 

 

 

_____________________ _____________________ 

za Krajskou správu silnic Libereckého kraje, za ADVISIA s.r.o. 

příspěvkovou organizaci Ing. Robert Weisz 

Ing. Jan Růžička jednatel společnosti  

ředitel  


